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BASHKIA TIRANË 
(MINIKONKURS) 

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting 

Group” shpk & “AGI KONS” shpk 

Adrese:Tirane Rruga Besim Imami, pallati 12-katesh, katii 2-te, nr.13 

Adrese:Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli 

Adrese: Tirane Farke FARKE Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie me struktura 2.3 dhe 5 

kate, me dy kate nen toke, Nr. Pasurie 51/256 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence”(Marrëveshje Kuadër me kushte të pa përcaktuara,  

me disa Operatorë Ekonomikë) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-37608-08-01-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Minikonkursi  me objekt: Studim Projektim “Rikonstruksion i 

godinës së Fakultetit të Historisë dhe Filologjisë”. 

 

Fondi  limit: 19,945,950  lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja në muaj:  10 muaj kalendarikë  

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini Nr. 108 datë 8 Gusht 2022 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

76. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ATELIER 4” shpk & “archiMED S.P.S.” & ” KEJSI - 

05” SHPK &”HYDRO&ENERGY” SHPK & “SEED CONSULTING” shpk NUIS  

K31812012H & L12227027U & K61715024Ë & K72227008T & L41824014Q 

77. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ANK ARCHITECTURE”shpk &”CEC GROUP” shpk 

& “MF INVEST” shpk NUIS  L62120013R & L11807013M & L71830010R 

78. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ARKONSTUDIO” SHPK & “GEO –ENG” SHPK 

NUIS L42019004I & L91308053P     

79. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “DERBI-E” shpk &”UDV architects”shpk &”LUX 

PROJECT” shpk &”STUDIO SERVICE KSA” shpk NUIS K77916947A & L81402060Q & 

K86624201E & L71305518R 

80. OPERATORI EKONOMIK “GJEOKONSULT & CO”shpk NUIS K91810005U 

81. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “InfraKonsult”shpk & “MVM ARCHITECTURE, 

CONSTRUCTION & DEVELOPMENT” shpk NUIS L21512022F & M01427037I 
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82. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting 

Group” shpk & “AGI KONS” shpk NUIS K91628001D&M01308013C&K21622001M 

83. OPERATORI EKONOMIK  “ INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NUIS K71606006A 

84. OPERATORIT EKONOMIK “NET GROUP” shpk NUIS L72023002P 

85. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NG STRUCTURES”shpk & “ARENA MK”shpk 

NUIS L79326502O & L67619801Q 

86. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVA CONSTRACTION 2012” shpk & “ERALD 

G”shpk NUIS L22404012D & K36306784K 

87. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STATENG” shpk & “HE SK 11” shpk & “MCE” 

shpk  NUIS L98819501J & L19008502B & L72203065K 

88. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk & HYDROWATER-

ALBANIA” shpk & “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S” NUIS K82409008F & L12414005A 

&K82422001O 

89. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk & “IGROUP” 

shpk  NUIS L21717003H & K61617040L & M01406012K 

90. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ZENIT & CO”shpk & “ARKIMADE” shpk & 

“GRAMA” shpk NUIS K61731002D & L01906030A & J77304712J 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 

1- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ATELIER 4” shpk & “archiMED S.P.S.” & ” KEJSI - 05” 

SHPK &”HYDRO&ENERGY” SHPK & “SEED CONSULTING” shpk 

NUISK31812012H & L12227027U &K61715024W & K72227008T & L41824014Q 

  

VLERA: 19,940,000 (nëntëmbëhjetë milion e nëntëqind e dyzet mijë  ) lekë 

 

Piket totale: 93.8 PIKË 

2- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ANK ARCHITECTURE”shpk &”CEC GROUP” shpk & 

“MF INVEST” shpk NUIS  L62120013R&L11807013M&L71830010R 

 

VLERA: 19,945,945 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

pesë ) lekë 

 

Piket totale: 90.2  PIKË 

 

3-  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ARKONSTUDIO” SHPK & “GEO –ENG” SHPK 

NUIS L42019004I & L91308053P     

Vlera: 19,945,950  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

pesë) lekë 

 

Piket totale: 90.86  pikë 

 

4 - Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “DERBI-E” shpk &”UDV architects”shpk &”LUX 

PROJECT” shpk &”STUDIO SERVICE KSA” shpk NUIS K77916947A & L81402060Q & 

K86624201E & L71305518R 
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VLERA: 19,926,004.05 ( nëntëmbëdhjetë milion e e nëntëqind e njëzet gjashtë mijë e katër presje 

pesë) lekë  

Piket totale: 90.28  PIKË 

 

5- OPERATORI EKONOMIK “GJEOKONSULT & CO”shpk NUIS K91810005U 

 

VLERA: 19,746,470 (nëntëmbëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e gjashtë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë) lekë 

 

PIKET TOTALE: 93 PIKË 

 

6- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “InfraKonsult”shpk & “MVM ARCHITECTURE, 

CONSTRUCTION & DEVELOPMENT” shpk NUIS L21512022F & M01427037I 

 

Vlera: 19,943,955 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind  e dyzet e tre mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e 

pesë) lekë 

Piket totale: 89.8 PIKË 

 

7- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “Engineering Consulting Group” 

shpk & “AGI KONS” shpk NUIS K91628001D & M01308013C & K21622001M 

 

Vlera: 19,945,900 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë 

Piket totale: 95.4 pikë 

 

8- OPERATORI EKONOMIK  “ INSTITUTI DEKLIADA – ALB” shpk NUIS K71606006A 

Vlera: 19,945,400 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e katërqind ) lekë 

 

Piket totale: 93.4 PIKË 

 

9- OPERATORIT EKONOMIK “NET GROUP” shpk NUIS L72023002P 

 

Vlera: 19,945,700 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind  ) lekë 

 

Piket totale: 93.1  PIKË 

 

10- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NG STRUCTURES”shpk & “ARENA MK”shpk  NUIS 

L79326502O & L67619801Q 

VLERA: 19,360,000 (nëntëmbëdhjetë milion treqind e gjashtëdhjetë mijë ) lekë 

Piket totale: 91.2 PIKË  

 

11- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “NOVA CONSTRACTION 2012” shpk & “ERALD 

G”shpk  NUIS L22404012D & K36306784K 

 

Vlera: 19,945,700  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e shtatëqind) lekë 

Piket totale: 93.7  PIKË 

 

12- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STATENG” shpk & “HE SK 11” shpk & “MCE” shpk  

NUIS  L98819501J & L19008502B & L72203065K 
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Vlera:  19,945,950 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

pesë) lekë 

Piket totale: 92.6 pikë  

 

13- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “STUDIO-REBUS” shpk &      HYDROËATER-

ALBANIA” shpk & “47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S” NUIS K82409008F & L12414005A & 

K82422001O 

Vlera: 19,945,950  (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e dyzet e 

pesë) lekë. 

 

Piket totale: 92.2 pike 

 

14- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “TOWER” shpk & “TAULANT” shpk & “IGROUP” shpk 

NUIS L21717003H & K61617040L & M01406012K 

  

Vlera: 19,550,000 (nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

 

 

Piket totale: 93.2  pikë 

 

15- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë ZENIT & CO”shpk & “ARKIMADE” shpk & “GRAMA” 

shpk NUIS K61731002D & L01906030A & J77304712J 

 

VLERA = 19,945,950 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë 

 

Piket totale: 93.3 pikë 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

 

Nuk ka Operatore Ekonomike te skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” 

shpk & “Engineering Consulting Group” shpk & “AGI KONS” shpk, Adrese:Tirane Rruga Besim 

Imami, pallati 12-katesh, katii 2-te, nr.13Adrese:Tirane Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te 

Brryli, Adrese: Tirane Farke FARKE Kodra e Diellit 2, Kompleks Hotelerie me struktura 2.3 dhe 5 

kate, me dy kate nen toke, Nr. Pasurie 51/256, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 19,945,900 

(nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh dhe  totali i 

pikëve të marra 95.4 është identifikuar si Oferta e suksesshme.  

 

Me marrjen/publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
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